
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÀO PAULO

FIs. N.° 047
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  NQ 9.871 =

JOSÉ ROBERTO DIAS MARCONDES MAGALHÃES, Prefeito 
Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são confe­
ridas por Lei,

R E S O L V E  :

Designar a servidora ÁUREA LÚCIA COURA, Registro 
n2 2.355, Secretária, NÍvel "4C", no regime da Consolidação das 
Leis do Trabalho, C.L.T., lotada na Procuradoria do Município, 
para substituir o Secretário Adjunto, NÍvel "1", lotado na 
Sub-Secretaria de Legislação da Procuradoria do Município, sob 
o mesmo regime, durante o seu impedimento, a partir de 23 de 
janeiro de 1995*

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena, 18 de janeiro de 1995-

JOSEÉ ROB CÓNDES MAGALHÃES
Prefeito Municipal

UJL
DIRCEU NUNES /RANGE,

Procurador/ Chef
Registrada em Livro próprio da Sub-Secretaria de 

Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

ÜUAjoJ)jl
MARIA ANTONIA PEREIRA 

Secretária Adjunta de Legislação


